
Dziennik Ustaw Nr 105 — 6844 — Poz. 935

935

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA

z dnia 11 lipca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia cen urz´dowych hurtowych i detalicznych na Êrodki farma-
ceutyczne i materia∏y medyczne.

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca
2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia

26 marca 2002 r. w sprawie ustalenia cen urz´dowych
hurtowych i detalicznych na Êrodki farmaceutyczne
i materia∏y medyczne (Dz. U. Nr 29, poz. 274 i Nr 88,
poz. 802) w za∏àczniku pod lp. 83 na koƒcu dodaje si´
wyrazy:

10) Zyrtec tabl. powl. 10 mg 20 tabl. 5909990184620 13,54 16,25

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 12 lipca 2002 r.

Minister Zdrowia: w z. E. Kralkowska


